DIRECTIONS: Mix one scoop (35g) of GYM MOLLY PROTEIN with

6 - 120z of water or milk. Vary amount of liquid to taste.

POWER PROTEIN IS READY TO GIVE YOU FUEL AROUND THE

CLOCK WITH ITS WHEY PROTEIN ISOLATE RICH FORMULA.

BREAKFAST ANYTIME
PROTEIN

POST LATE NIGHT
WORKOUT SNACK

Gym Molly Power Protein is the perfect addition to
smoothies, high protein desserts, oatmeal, pancakes,
waffles, and baked goods.

Whey Protein Isolate 90%

14.99g Delivering 13.3g Protein

Pn nTEI “ Whey Protein Concentrate 80% 14.9g Delivering 11.7g Protein
NO AMINO SPIKING

WARNING: This product is only intended for healthy
adults. Immediately discontinue use and consult a
licensed,qualified healthcare professional if you
experience any adverse reaction to this product.
Store in a cool, dry place. Keep out of reach of children.
Do not use if safety seal is broken or missing.

FOLLOW US @ GYMMOLLY

O ND
WWW.GYMMOLLY.COM

* These statements have not been evaluated by the Food
and Drug Administration. This product is not intended to
diagnose, treat, cure or prevent any disease.
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DIETARY SUPPLEMENT

NATURALLY AND ARTIFICIALLY FLAVORED

Supplement Facts
Serving sBe1pLeveI Scoop (35g)
Servings Per Container About 26
N frad
Calories 130
Total Fat 1.5g 2%
Saturated Fat 19 4%
Cholesterol 45mg 16%
Sodium 230mg 10%
Total Carbohydrate 5g 2%
Dietary Fiber 19 4%
Total Sugars 39
Includes 1g Added Sugars
Protein 25¢g 50%
Calcium 130mg 10%
Iron 0.4mg 2%
Sodium 230mg 10%
Potassium 170mg 4%
Digestive Enzymes 100mg e
Protease Enzymes
*Percent Daily Value based on a 2,000 calorie diet.
**% Daily Value (DV) not established

WI'I'H REAL COOKIES =

Ingredients: Whey Protein Isolate, Whey Protein Concentrate,
Cookies (Sugar, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced
Iron, Vitamin B1, Vitamin B2, Folic Acid), Soybean and Palm Oil
with TBHQ for Freshness, Cocoa Processed with Alkali, Invert
Sugar, Contains Less Than 2% or Less of Degerminated Yellow
Corn Flour, Cornstarch, Chocolate, Leavening (Baking Soda,
Monocalcium Phosphate), Soy Lecithin,Whey), Natural &
Atrtificial Flavors, Guar Gum, Gum Acacia, Xanthan Gum, Cocoa
Powder, Salt, Protease Enzymes, Sucralose, Acesulfame Potassium,
Soy Lecithin

ALLERGEN WARNING: Contains Milk, Wheat, & Soy

Manufactured by:
Just No Competition, LLC
1600 Vine Street, Los Angeles,

CA 90028 1(323)538-2195




